ElE === Per maggiori carrelli.it S.r.l.
&A&&EEEHT informazioni Via Padania, 44
Tel +39 030 3583367 25020 Castel Mella -BS-
mail info@carrelli.it PIVA 02654570981

Contenitore Impilabile 600x400x170mm

Immagini prodotto

Descrizione

Contenitore impilabile e pallettizzabile particolarmente adatto nei processi di movimentazione e
stoccaggio nelle industrie di minuteria meccanica e farmaceutica.

Misure esterne: mm 600x400x170

Misure interne: mm 565x360x160

Sovrapponibile e facile da trasportare, &€ dotato di maniglie lateali chiuse

Inattaccabile agli agenti chimici.

Adatto al contatto alimentare

https://carrelli247.stagingbox.site/it/contenitori-plastica/mt30dm.html 04/08/25


https://carrelli247.stagingbox.site/it/contenitori-plastica/mt30dm.html

FRODOTTI 1N MATERIALE
RICICLABLE

Informazioni Aggiuntive

Paese di Produzione
Lunghezza Esterna Ae
Larghezza Esterna
Altezza Esterna He
Lunghezza Interna Ai
Larghezza Interna Bi
Altezza Interna Hi
Volume in |

Colore

Garanzia

Breve Descrizione

Italia

600

400

170

565

360

160

30

GRIGIO RAL 9018

Legale

Contenitore in Plastica

https://carrelli247.stagingbox.site/it/contenitori-plastica/mt30dm.html

04/08/25


https://carrelli247.stagingbox.site/it/contenitori-plastica/mt30dm.html

