

Per maggiori informazioni Tel +39 030 3583367 mail info@carrelli.it carrelli.it S.r.l. Via Padania, 44 25020 Castel Mella -BS-PIVA 02654570981



## **Contenitore Impilabile 600x400x170mm**

## **Immagini prodotto**



#### **Descrizione**

**Contenitore impilabile e pallettizzabile** particolarmente adatto nei processi di movimentazione e stoccaggio nelle industrie di minuteria meccanica e farmaceutica.

Misure esterne: mm 600x400x170 Misure interne: mm 565x360x160

Sovrapponibile e facile da trasportare, è dotato di maniglie lateali chiuse

Inattaccabile agli agenti chimici. Adatto al contatto alimentare



# Informazioni Aggiuntive

Paese di Produzione	Italia
Lunghezza Esterna Ae	600
Larghezza Esterna	400
Altezza Esterna He	170
Lunghezza Interna Ai	565
Larghezza Interna Bi	360
Altezza Interna Hi	160
Volume in I	30
Colore	GRIGIO RAL 9018
Garanzia	Legale

## **Breve Descrizione**

Contenitore in Plastica